

Årsredovisning för
Pink Giraffe Ventures AB

559255-5881

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emmeline Kemperyd
Styrelseledamot

2024-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pink Giraffe Ventures AB, 559255-5881, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver verksamhet inom framförallt två grenar: konsultverksamhet inom management och analys samt receptsidan alwaysusebutter.com.

Intäkterna relaterade till alwaysusebutter.com har ökat med 314 % under året tack vare en ny inkomstkälla i form av publicering på MSN, vilket gett ökad trafik till hemsidan samt annonsintäkter från MSN. Totalt har intäkterna ökat med 67,6 % under verksamhetsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 563 517	1 529 263	1 238 778	636 758
Resultat efter finansiella poster	987 933	402 329	178 169	148 347
Soliditet %	74,5	69,9	67	65

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	20 883	312 584
Balanseras i ny räkning		312 584	-312 584
Utdelning		-292 000	
Årets resultat			582 110
Belopp vid årets utgång	25 000	41 467	582 110

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	41 467
Årets resultat	582 110
Summa	623 577
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	523 577
Summa	623 577

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 563 517	1 529 263
Övriga rörelseintäkter		16 286	23 424
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 579 803	1 552 687
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-349 696	-96 090
Övriga externa kostnader		-361 377	-257 241
Personalkostnader	2	-842 014	-793 057
Övriga rörelsekostnader		-39 061	-2 975
Summa rörelsekostnader		-1 592 148	-1 149 363
Rörelseresultat		987 655	403 324
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		766	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-488	-995
Summa finansiella poster		278	-995
Resultat efter finansiella poster		987 933	402 329
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 800	0
Summa bokslutsdispositioner		-250 800	0
Resultat före skatt		737 133	402 329
Skatter			
Skatt på årets resultat		-155 023	-89 745
Årets resultat		582 110	312 584

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		215 408	93 533
Övriga fordringar		0	208
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		256 360	119 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 066	36 267
Summa kortfristiga fordringar		497 834	249 377
Kassa och bank			
Kassa och bank		639 890	263 305
Summa kassa och bank		639 890	263 305
Summa omsättningstillgångar		1 137 724	512 682
SUMMA TILLGÅNGAR		1 137 724	512 682

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 467	20 883
Årets resultat		582 110	312 584
Summa fritt eget kapital		623 577	333 467
Summa eget kapital		648 577	358 467
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 800	0
Summa obeskattade reserver		250 800	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 036	8 289
Skatteskulder		119 079	57 369
Övriga skulder		98 907	88 557
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 325	0
Summa kortfristiga skulder		238 347	154 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 137 724	512 682

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Emmeline Kemperyd
Emmeline Kemperyd
Styrelseledamot

2024-02-28

Datum